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2 Nordbyen 2B

Meget sjarmerende og  
delikat leilighet i historisk  
bygg. Rolig og sentral  
beliggenhet.
Velkommen til en superkoselig og stilfull leilighet i hjertet av  
Nordbyen! 

Her er historie og særpreg ivaretatt med moderne komfort og  
smakfulle oppgraderinger. Leiligheten byr på store, luftige rom, flott  
kjøkken og lekkert bad, kombinert med sjarmerende tømmervegger,  
heltre gulv og dype vinduskarmer. Tre soverom, flere hyggelige  
oppholdsrom og en nydelig kakkelovn setter stemningen. 

Her får du en sjelden miks av atmosfære og funksjonalitet, i en  
sjarmerende bygård med sjel. Velkommen hjem – og til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 126 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 116 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 890,‑
Selger:	 Karin Henriksen Glasø
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 ca 1735
BRA‑i/   BRA Total	  115/   128 kvm
Tomtstr.:	 830.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 1001, bnr. 100
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1312250028

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /           Daglig leder /           Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 115 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 128 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod kjeller 

2. etasje
BRA‑i: 115 m² Entré, Bad/ vaskerom, Soverom 1, Gang, Soverom 2, Kjøkken, Stue,  
Soverom 3

3. etasje
BRA‑e: 10 m² 2 stk boder loft

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal:
Entré: 4,6 m²
Bad/ vaskerom: 6,4 m²
Soverom 1: 9,1
Soverom 2: 9,2 m²
Forstue: ‑ m²
Kjøkken: 25,2 m²
Stue: 29,7 m²
Soverom 3: 8,4 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
830.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en koselig, opparbeidet hage. Tomten er felles for alle  
seksjonseierne, men deler av hagen er naturlige bruksområder for leilighetene i 1.etg.  
Felles sittegruppe både i hagen og i bakgården og et sameie som felles sørger for at  
det er pent og trivelig på fellesområdene. Hekker og beplantning. Parkering for 5 av  
leilighetene på gårdsplassen.

Det presiseres at hagen er opparbeidet utenfor tomtegrensen. Se vedlagte tomtekart  
for eiendomsgrenser.

Beliggenhet
Sentralt, sjarmerende og skjermet – midt i hjertet av Tønsberg

Nordbyen 2B har en svært attraktiv beliggenhet i et av Tønsbergs mest ettertraktede  
og historiske boligområder – Nordbyen. Her bor du i et rolig og sjarmerende kvartal  
med kort gangavstand til alt sentrum har å by på, samtidig som du er godt skjermet fra  
byens støy og trafikk.

Området preges av eldre, klassisk bebyggelse med brosteinsbelagte gater og en  
koselig atmosfære. Her kan du nyte det beste av begge verdener – en tilbaketrukket og  
idyllisk hverdag midt i byen, med umiddelbar nærhet til handel, kultur og  
naturopplevelser.

Fra eiendommen er det kun få minutters gange til Tønsberg brygge, hvor du finner et  
bredt utvalg av restauranter, kafeer, utesteder og båtliv – et yrende og levende miljø,  
særlig om sommeren. Det er også kort vei til Farmandstredet kjøpesenter,  
dagligvarebutikker, treningssentre og ulike servicetilbud.

Offentlig kommunikasjon er godt ivaretatt, med tog‑ og busstasjon i gåavstand. Det gir  
enkel tilgang til Oslo og omegn, og gjør området godt egnet både for pendlere og  
studenter. Høgskolen i Sørøst‑Norge (USN) har også avdeling i Tønsberg, kun en kort  
busstur unna.

For den turglade byr området på fantastiske rekreasjonsmuligheter med Slottsfjellet,  
Rosanesparken, Kyststien og Vallø innen rekkevidde. Både fjorden og skogen er lett  
tilgjengelig, og gir rom for turer, sykling, bading og rekreasjon – hele året.

Det er flere skoler og barnehager i nærområdet, og Nordbyen er kjent som et trygt og  
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